LSRES Syys-SRA 2022 Loimaa - 2022-10-15

Match Results - Combined
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Name

Kossi, Jani

Makinen, Mikko
Seppénen, Niko
Pentinmaki, Jari

Ruohonen, Tony

Kuuskoski, Sakari
Salo, Jani
Uusitalo, Mikko

Lujan, Reino
Vainio, Niku

Ketola, Sami

Asikainen, Kari

Mantyla, Tero

Kuuskoski, Oskari
Heikkila, Teemu
Rouvali, Jarkko
Schwela, Tuomo
Riitamaa, Markku
Erola, Kimmo
Vainio, Niklas
Uusikartano, Juho
Heikkinen, Sami

Rinne-Rahkola, Ilkka

Salola, Markus
Virtanen, Tommi

Salioja, Matti
Hongisto, Jussi
Lindstrom, Patrik
Pulkkinen, Jussi

Pehkonen, Joni

Vainiomaki, Jani

Aaltonen, Jouni

Laho, Antti

Lainio, Jimi

Karkkainen, Pekka

Nuotio, Jaakko

P&ivinen, Juha

Lehto, Matias

Suominen, Matias

No.

9460
9985
9151
6603
7761
7653
5531
3109
8833
777

10099

5008

3010
7652
9000
11740
5989
1622
6306
5760
10966
10964
11001

7662
9979

6323
9944
12551
1242
8051

9115

1065

9987

9527

2177

10572

9862

8435

10525

Class
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Div
AVO
AVO
AVO
AVO
VAKIO
AVO
AVO
AVO
AVO
AVO

AVO

AVO

AVO
VAKIO
AVO
AVO
AVO
AVO
AVO
AVO
VAKIO
AVO
AVO

AVO
AVO

AVO
AVO
AVO
AVO
AVO

AVO

AVO

VAKIO

AVO

VAKIO

AVO

AVO

VAKIO

AVO

PF

Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj

Maj
Maj

Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj

Maj
Maj

Maj
Maj
Maj
Maj
Maj

Maj
Maj

Maj

Maj
Maj

Maj

Maj

Maj

Maj

Category

H, aH
H, aH
H, aH
H, aH
H, vH,
7.62,
v7.62
H, aH
H, aH
H, aH
H, aH,
50v,

a50v
H, aH
H, aH,
TST,

aTST
H, aH,
50v,

a50v
H, aH,
50v,

a50v
H, vH
H, aH
H, aH
H, aH
H, aH
H, aH
H, aH
H, vH
H, aH
H, aH,
50v,

a50v
H, aH
H, aH
H, aH,
50v,

a50v
H, aH
H, aH
H, aH
H, aH,
TST,

aTST
H, aH
H, aH,
50v,

a50v,
7.62,
a7.62
H, vH
H, aH,
TST,

aTST
H, vH,
7.62,
v7.62
H, aH,
50v,

a50v
H, aH
H, vH,
TST,

vTST,
7.62,
v7.62
H, aH,
TST,

aTST

Match
Pts
695.1089
641.2352
627.7335
612.3695
604.9075
598.3585
578.5061
531.7321
531.4577
514.1784

509.0934

488.5472

480.1236
472.8277
472.2918
468.9179
468.9044
453.9594
451.4183
434.2000
430.1235
419.8875
413.0942

401.6261
400.8243

396.0343
394.1036
393.4959
389.2907
373.1997

364.2117

362.9239

355.2464

353.6023

343.7784

341.6341

338.4077

338.2740

334.7799

Match %

100.0000 %
92.2496 %
90.3072 %
88.0969 %
87.0234 %
86.0813 %
83.2252 %
76.4962 %
76.4568 %
73.9709 %

73.2394 %

70.2835 %

69.0717 %
68.0221 %
67.9450 %
67.4596 %
67.4577 %
65.3077 %
64.9421 %
62.4650 %
61.8786 %
60.4060 %
59.4287 %

57.7789 %
57.6635 %

56.9744 %
56.6967 %
56.6092 %
56.0043 %
53.6894 %

52.3964 %

52.2111 %

51.1066 %

50.8701 %

49.4568 %

49.1483 %

48.6841 %

48.6649 %

48.1622 %

Region

TIPSC

Harjavallan reservildiset

Loimaan Seudun Reservildiset

Poytyan Seudun Reservildiset PORA
Mynamaen Seudun Reservildiset

Kyrén seudun reserviupseerit ry
Loimaan Seudun Reservildiset
Varsinais-Suomen reservildisampujien k
Loimaan Seudun Reservildiset

Kaarinan Piikkion reservildiset

Harjavallan reservildiset Ry

TRU

Poytyan Seudun Reservildiset Ry P.O.R.A
Raision Reserviupseerit ry

Harjavallan reservildiset

Poytyan seudun reservildiset ry

Turun reserviupseerit

Poytyan res.

RSA

Poytyan Seudun Reservildiset ry
Loimaan Seudun Reservildiset
Loimaan Seudun Reservildiset
Poytyan Seudun Reservildiset ry PORA

Forssan Seudun Reserviupseerit ry
Loimaan Seudun Reservildiset ry

Punkalaitumen RU

Loimaan seudun reservildiset
Loimaan Seudun Reservildiset
RSC

Turun Reservildiset

Harjavallan reservildiset ry

Alastaron Reservildiset

Mynamaenseudun Reservildiset ry

Harjavallan reservildiset

Mynamaen reservildiset

Turun ressut

Forssan reservildiset Ry

Turun reserviupseerit ry

Loimaan Seudun Reservilaset
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Hietamaki, Markus

Nordman, Mika

Rinta-aho, Teemu
Pajuharju, Petro

Saloma, Jari-Pekka

Ruissalo, Julius

Kuosmanen, Jari
Virtanen, Tomi
Ojaniemi, Pasi
Seppanen, Petri
Hietala, Teemu

Nurmi, Marko

Majala, Joni

Laho, Aleksi

Kuusela, Jari

Virtanen, Lauri

Appelsiin, Hannu

Uusitalo, Jani

Suominen, Arno

Niemi, Mikko
Koivisto, Juho
Santanen, Jesse
Gustafsson, Mikko

Kopu, Eero

Antonen, Sam
Tiuttu, Kalle
Lahtinen, Miikka
Santavuori, Tapio
Silvander, Marko
Immonen, Tatu
Méntysaari, Ville

Parkko, Arto
Huumonen, Aku

Silvander, Heidi

Venho, Matti

Hatonen, Kimmo

(DQ) Harmaa, Juho

7642

4459

2142
11614
10451

10394

8917
11002
7178
9152
11743
12125

11110

10055

8564

10970

26

10455

10978

3005
12819
JESSAN
12047

11746

11748
3769
5999
11380
1679
4671
8439

12810
8421

5891

6658

9454

7641
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VAKIO

AVO

AVO
AVO
AVO

VAKIO

VAKIO
VAKIO
AVO
AVO
AVO
VAKIO

VAKIO

VAKIO

AVO

AVO

VAKIO

AVO

AVO

AVO
AVO
VAKIO
VAKIO

AVO

AVO
AVO
VAKIO
AVO
VAKIO
AVO
AVO

VAKIO
VAKIO

VAKIO

VAKIO

AVO

AVO

Maj

Maj

Maj
Maj
Maj

Maj

Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj

Maj
Maj

Maj

Maj
Maj
Maj
Maj

Maj
Maj
Maj
Maj

Maj

Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj

Maj
Maj

Maj
Maj

Maj

Maj

H, vH
H, aH,
50v,
a50v
H, aH,
TST,
aTST
H, aH
H, aH
H, vH,
TST,
VvTST,
7.62,
v7.62
H, vH,
50v,
v50v
H, vH
H, aH,
50v,
a50v
H, aH
H, aH
H, vH
H, vH,
7.62,
v7.62
H, vH,
7.62,
v7.62
H, aH,
50v,
a50v
H, aH
H, vH,
50v,
v50v,
7.62,
v7.62
H, aH
H, aH,
TST,
aTST,
7.62,
a7.62
H, aH
H, aH
H, vH
H, vH
H, aH,
TST,
aTST
H, aH,
50v,
a50v
H, aH
H, vH,
7.62,
v7.62
H, aH
H, vH
H, aH
H, aH
H, vH
H, vH
H, vH,
Naiset
H, vH,
50v,
v50v
H, aH,
50v,
a50v,
7.62,
a’7.62
H, aH,
TST,
aTST

331.1721

327.7908

319.3074
319.1704
311.1351

298.9828

293.0493
292.7966
284.5607
280.3645
273.5108
272.2999

271.2992

269.6587

268.9320

263.8663

262.0319

259.7745

258.1723

255.8707
254.0366
251.4098
2449215

240.8670

240.8587

227.3079

226.7426

226.2978
225.3111
2143118
205.3907
198.7406
197.1721

185.0948

174.2460

140.7242

47.6432 %

47.1568 %

45.9363 %
45.9166 %
44.7606 %

43.0124 %

42.1588 %
42.1224 %
40.9376 %
40.3339 %
39.3479 %
39.1737 %

39.0297 %

38.7937 %

38.6892 %

37.9604 %

37.6965 %

37.3718 %

37.1413 %

36.8102 %
36.5463 %
36.1684 %
35.2350 %

34.6517 %

34.6505 %

32.7010 %

32.6197 %

32.5557 %
32.4138 %
30.8314 %
29.5480 %
28.5913 %
28.3656 %

26.6282 %

25.0674 %

20.2449 %

Raision reserviupseerit

Turun Reservildiset ja Turku IPSC

Harjavallan Reservildiset Ry
Espoon Reservildiset ry

Vammalan Reservildiset ry

Turun Reservildiset

Kaarina Piikkio reservildiset

Turun Reservildiset
Uudenkaupungin Reservildiset ry
Loimaan seudun reservildiset on
Loimaan Seudun Reservildiset ry
Mynamaen seudun reservildiset ry

Mynamaen seudun reservildiset ry

Turun Reservildiset

Poytyan seudun reservildiset

Mynamaenseudun reservildiset

Myn@maen seudun reservildiset Ry

Turun reservildiset

vsrak

Turun reservildiset

PO.RA

Mynamaen Seudun Reservildiset

Loimaan Seudun Reservildiset

Poytyan Seudun Reservildiset ry. PORA
Huittisten seudun reservildiset ry
Louhisaaren Reservildiset ry.
Mynamaen Seudun Reservildiset ry
Loimaan Seudun Reservildiset ry
Turun Reserviupseerit

Turun reservildiset ry

Turun Reserviupseerit
Turun reservildiset Ry

Loimaan Seudun Reservildiset

turun reservildiset

Mynamaen Seudun Reservildiser ry

Turun seudun reservildiset
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Generated by PractiScore for Android (1.7.22 OnePlus) at 2022-10-16 15:11 +0300

(DQ) Saaros, Mikko
(DQ) Sjoblom, Jussi
(DQ) Nordman, Nicklas

(DQ) Palkeinen, Jaakko

(DQ) Mékils, Oskari
(DQ) Pajuharju, Tuukka

11672
7237
7657

10290

10979
11612

> <<

VAKIO
VAKIO
AVO

AVO

AVO
AVO

Maj
Maj
Maj

Maj

Maj
Maj

H, vH
H, vH
H, aH
H, aH,
TST,

aTST
H, aH
H, aH

Turun reservildiset
Loimaan seudun reservildiset ry
Turun reservildiset ja turku IPSC

VUK

Mynamaen seudun reservildiset RY
Turun Reservialiupseerit



